EXTRATO DO CONTRATO N° 216/2019 – 217/2019 e 218/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
216/2019, 217/2019 e 218/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 051/2019 PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 036/2019 OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EPI
(EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E
GOTARDO/MG” NO VALOR GLOBAL DE R$ 31.198,70 (TRINTA E UM MIL CENTO E NOVENTA E OITO
REAIS E SETENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 23 DE SETEMBRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019.
CONTRATADAS: ROSILENE VIEIRA LOPES NO VALOR DE R$ 8.083,20 (OITO MIL E OITENTA E TRES
REAIS E VINTE CENTAVOS). VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA NO VALOR DE R$
23.024,50 (VINTE E TRES MIL E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) E EVOLUTION
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL NO VALOR DE R$ 91,00 (NOVENTA E UM REAIS). DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO 24/09/2019. ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL
– LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE- CÉSAR JOSÉ BARBOSA-
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES. ROSILENE VIEIRA
LOPES, VALTER APARECIDO ALVARENGA DA SILVA E JULIANA INACIO SILVA – REPRESENTANTES DAS
CONTRATADAS.

Publicado em: 10/10/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org